UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

L[e]c[ti]o I

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

de primo et secundo noct. **L.**

Adee virgo concipiet et pariet filium et vocabitur nomine eius emmanuel butyrum et mel comedet ut sciat reprobare malum et eligere bonum. **R.** Christi virgo dilectissi. ut infra cum versu er gloria patris. **Hymn.**

Hec maris stella dicitur alma atque semper rego felix celi porta. Sumens illud aue gabrielis ore funda nos in pace mutans nomen eue. Sol ue vincula reis profer lumine ceteris mala nostra pelle bona cuncta posce. **P**onstra te esse mater summat per te precem quod pro nobis natus tulit esse tuus. **S**icut laus deo patri summum christo decus spiritus sancto honor trinus et unus. Amen. **V.** Rorate celi desuper et nubes pluant iustum. **Sup Mag.** **A**nn. Ingressus angelus ad mariam ait. aue maria gratia plena dominus tecum. **Collecta** **D**eus qui hodierno dñe de beate marie virginis vtero verbum tuum angelo annunciat carnem suscipe voluisti postea super pliobus tuis ut quivere eam dignificarem credimus: ei aperte intercessione adsumemur. Per eundem dñm. **Post primus** **vbi de se.** **Ad cōpletorium anti.** Missus est gabriel angelus ad mariam virginem desponsatam ioseph. **Hymnus.**

Virgo singularis inter omnes misericordia nos culpis solutos miseris faciet castos. **V**irgam postea puram iter para tutum: ut videntes iesum semper collectemur. **S**icut laus deo prius sumum christo. tc. Amen. **La**pitulum et collectra versus in ps. **V**erstende nobis domine misericordia tua. **Sup Huc dim.** **a**n. Ne timeas maria. inuenisti gratiam apud dominum. ecce concipies et paries filium. **P**reces solice vestrum. Sacerdotes. **V**erue maria gratia ple. do. tecum benedic tu in multi. **Collecta** **vts.** **A**d mat. **I**nvi. Ave maria gratia. ple. **D**o. te. ps. **E**lenite. **In primo noctur.** **a**n. **D**icitur est angelus gabriel a deo in civitate nazareth ad virginem despontatam viro cui nomen ioseph. ps. **D**omine dominus noster. **A**n. **I**ngressus angelus ad mariam ait. aue gratia plena dominus tecum. ps. **C**eli enarrant. **A**n. **M**aria turbatur in sermone angelii et cogitabat qualis esset ista salutatio. ps. **D**omi est ter. **V.** Ereditetur virga. **L**cō I **H**abuit in nouissimis diebus preparata mons dominus in vertice montium. et eleuabitur super colles. et fluenter ad eum omnes gentes et ibunt populi multi et dicent. **E**lenite ascendam ad montem domini et ad dominum dei iacob. et docebit nos

vias suas et ambulabimus in timoris domini. Non enim visionem
semitis eius quia de syon exibit lex et verbum domini de hierusalem. Hec dicit dominus. **R.**
Ingressus angelus ad marianam: Ave maria gratia plena domini tecum. **V.** Benedictus fructus ventris tui Ave maria. **L.ii**
Adicit dominus loqui ad achas dicens. Pete tibi signum a domino deo tuo in profundum inferni: siue in excelsum supra. Et dixit Achas: Non petaz et non temptabo dominum. Et dixit Iudeus ergo dominus datus: Nunquid parum vobis est molestos esse hominibus qui molesti estis et deo meo. Propter hoc dabit dominus ipso vobis signum. Ecce virgo concipiet et pariet filium et vocabitur nomen eius emmanuel. Butyrum et mel comedet et sciat reprobare malum et eligere bonum. Hec dicit dominus. **L.** Overtimini ad me et salvi eritis. **R.** Benedicta tu in mulieribus. Et benedictus fructus ventris tui. **V.** Ave maria gratia plena dominum tecum. **E.** **L.ii**
Agreditur virga de radice selle et flos de radice eius ascendet et requiescat super eum spiritus domini: spissus sapiens et intelligentie spiritus consilij et fortitudinis spiritus scientie et pietatis. et replebit eum spissus

oculoque iudicabit. neque enim auditum aurium arguet. Sed iudicabit in iusticia pauperes: et arguet in equitate pro manu suetis terre. Hec dicit dominus conuertimini ad me et salvui eritis deo gratias. **R.** **D**aria ut audiuit turbata est in sonone angelorum. Et cogitabat quod lis esset ista salutatio. **V.** **B**enedicta tu in mulieribus cum distisset angelus maria turbata est in sermone angelorum. Et gloriam. **E.** **I**n secundo nocturni. Regnus angelorum dicit ad matrem. ne timeas maria. inuenisti enim gratiam a deo domini. **P.** **E**rruauit. **A.** Ecce concipies et paries filium et vocabitur nomen eius iesus: hic erit magnus et filius altissimi vocabitur. **P.** Deus noster refugium. **A.** Dabit illi deus sedes domum iacob in eternum. et regnus eius non erit finis. **P.** Fides nunc. **S**ermo vocati maximi. **E**dest nobis dilectissimi. **L.ii** **s**acratissima dies domine incarnaatio in quod humana natura ipsa primordia sui radice vici atque concepit initium sue regenerationis. **Q**uam tanto festinius celebriusque honozare debet ordinum in ea nos suscepisse gal-